3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 сентября 2024 года
	№ 1426

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Узловский район от 29.11.2017
№ 1548 «Об утверждении Положения об  условиях оплаты труда  работников муниципального казенного учреждения
муниципального образования  Узловский  район
«Объединенный муниципальный  архив»

В соответствии с постановлением администрация муниципального образования Узловский район  № 1060 от 19.07.2024 «Об  индексации  заработной платы работников муниципальных учреждений   муниципального образования  Узловский  район», на  основании статей 30, 32 Устава  муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального  образования Узловский  район от  29.11.2017 № 1548 «Об утверждении  Положения  об условиях  оплаты  труда  работников  муниципального казенного учреждения муниципального образования Узловский район  «Объединенный муниципальный архив» (далее – постановление) следующие  изменения:

1.1. Таблицу пункта 1 раздела 2 приложения к постановлению  изложить  в новой  редакции:
«
	Должности, отнесенные к ПКГ

	Размер должностного оклада
руб.

	 «Должности  работников государственных архивов, центров  хранения  документации, архивов муниципальных образований, ведомств, организаций, лабораторий обеспечения сохранности архивных документов третьего уровня»
	13325

»;
         1.2  Таблицу абзаца 1 пункта 8 раздела 3 приложения  к  постановлению  изложить в новой  редакции:
«
	                          Должности,  отнесенные к ПКГ
	Размер должностного  оклада
руб.

	 «Общеотраслевые должности служащих
третьего  уровня»
	13325

»;
1.3.  Таблицу  абзаца 2 пункта 8 раздела 3  приложения  к  постановлению  изложить в новой  редакции:
«
	«Должности,  не  отнесенные  к  ПКГ
	Размер должностного  оклада
руб.

	 Системный  администратор
	10485

	Специалист  по закупкам

	10485

  ».
2. Признать утратившими силу:

 - постановление администрации муниципального образования  Узловский район от 02 октября 2023 года № 1623  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 29 ноября 2017 года № 1548 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Узловский район «Объединенный муниципальный архив»;

- постановление администрации муниципального образования Узловский район от 05.09.2022 года № 1648 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Узловский район от 29.11.2017 года № 1548 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Узловский район «Объединенный муниципальный архив».
3.  Службе  по  взаимодействию  со средствами   массовой  информации администрации  муниципального  образования Узловский  район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом  постановлении и месте его размещения для  ознакомления  в газете « Знамя. Узловский  район».
4. Отделу информационных технологий администрации  муниципального  образования  Узловский район (Бондаренко Д.С.)  разместить постановление  на  официальном  сайте   муниципального  образования  Узловский  район.
5. Постановление вступает  в силу с 1 октября  2024 года.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов